
AMKIT-konsortion toimintakertomus 2015 

1. Ammattikorkeakoulujen kirjastoyhteistyökonsortio (AMKIT-

konsortio) 
AMKIT-konsortio on Opetus- ja kulttuuriministeriön alaisten ammattikorkeakoulujen 

kirjastoyhteistyöelin, joka edistää jäsentensä yhdessä sopimia tavoitteita ja toimii AMK-kirjastojen 

edunvalvojana korkeakoulukirjastojen toimintaympäristössä. Konsortion päättävänä elimenä toimii 

yleiskokous ja toimeenpanevana elimenä johtoryhmä. 

 

1.1. Konsortion yleiskokous 
Yleiskokouksessa kutakin jäsentä edustaa ammattikorkeakoulun nimeämä edustaja. 

Ylimääräisessä yleiskokouksessa 12.1.2015 päätettiin uuden palvelimen hankkimisesta. 

Kevätyleiskokouksessa 21.4.2015 ja syysyleiskokouksessa 19.11.2015 käsiteltiin uuden 

kirjastojärjestelmän hankkimiseen liittyviä asioita, keskusteltiin Theseuksen kehittämisestä ja 

sovittiin, että amk-kirjastot eivät peri kaukolainamaksuja toisilta amk-kirjastoilta. Strategiatyö 

vuosiksi 2017-2020 aloitettiin. Yleiskokouksissa käsiteltiin myös sääntömääräiset yleiskokousasiat. 

Syysyleiskokouksessa 19.11.2015 valittiin jäsenet johtoryhmän erovuoroisten jäsenten tilalle ja 

vahvistettiin AMKIT-konsortion työryhmien kokoonpanot. 

 

1.2. Konsortion johtoryhmä ja hallinto 
Johtoryhmä kokoontui 10 kertaa. Yleiskokousten antamien tehtävien lisäksi painopisteenä 

työskentelyssä olivat yhteistyön jatkaminen uuden kirjastojärjestelmän hankkimiseksi 

yliopistokirjastojen kanssa, Theseuksen kehittämiseen liittyvät asiat sekä kansallisten työ- ja 

sidosryhmien työskentelyyn ja kehittämiseen kuuluvat asiat. Konsortion hallinnon arviointi siirrettiin 

vuodelle 2016.  

Konsortion hallintoa hoiti Humanistinen ammattikorkeakoulu konsortion puheenjohtajana toimivan 

Kauko Maskulaisen johdolla. AMKIT-konsortion sihteerinä toimi Virpi Kultanen.   

Vuoden 2015 tilinpäätös oli 18962,11 euroa ylijäämäinen. AMKIT-konsortion vuoden 2015 toteuma 

liitteessä 1. 

Konsortion johtoryhmän jäsenet ja konsortion asiantuntija- ja projektiryhmien jäsenet 2015 on 

listattu liitteisiin 2 ja 3. 

 

1.3. AMK-kirjo 
AMK-kirjastonjohtajat kokoontuivat kaksi kertaa (2.6. Turussa ja 26.11. Helsingissä) kokouksiin, joissa 

käsiteltiin yhteisiä teemoja ja keskusteltiin ajankohtaisista asioista. 2.6. aloitettiin strategiatyö 2017-

2020 kaudelle. Kirjastojärjestelmän uudistamista käsiteltiin 26.11. Päätettiin järjestää 

korkeakoulukirjastojen johtajien kokous 9.2.2016.  

 



2. Strategisten tavoitteiden (2012-2016) toteutuminen 

2.1. Sähköisen aineiston hankinta ja käytön edistäminen  

Elektronisten aineistojen osalta kansallista yhteistyötä tehtiin FinELibin puitteissa. 

FinELib-tuen jako vuodelta 2015 aineistoittain liitteessä 4 ja vuonna 2015 valmisteltu vuoden 2016 
FinELib-tuen jako liitteessä 5. 

Theseus-ohjausryhmä ryhtyi kehittämään rinnakkaistallentamista Theseukseen. 

 

2.2. Kansainvälinen yhteistyö 

AMK-kirjastoilla oli esityksiä toimialan kansainvälisissä konferensseissa. 

 

2.3. AMK-kirjastojen palvelutarjonta 

Työryhmät järjestivät yhteisen Finna-päivän 5.5.2015 Tampereella. Päivään osallistui yhteensä 123 
henkilöä, joista 54 paikan päällä ja 69 verkossa. 

E-aineistoryhmä 

E-aineistoryhmä piti kolme verkkokokousta. Lisäksi e-aineistokampanjan tiimoilta pidettiin 
aloituskokous Tampereella 11.5.2015 ja kolme verkkokokousta viestintäryhmän kanssa. 

E-aineistokampanjaa suunniteltiin viestintä- ja pedagogiikkaryhmien kanssa. Kampanja toteutunee 
2016. 

Finna-päivässä 5.5.2015 e-aineistoryhmän edustajat pitivät esityksen aiheena ”Miten e-aineistot 
näkyvät Finnassa”. 

E-aineistoryhmä selvitti amk-kirjastojen halukkuutta Euromonitor-aineiston hankintaan. Aineistosta 
ei tullut yhteistä hankintaa. Teknisten kustantajien kanssa viriteltiin yhteistyötä, mutta hanke 
lykkääntyi. 

Ryhmässä tehtiin ehdotus OKM:n tukien jakamisesta FinELib-aineistoille. 

FinELib pyysi ryhmältä kommentteja amk-sektorin näkökulmasta koskien Elsevier-sopimuksen 
neuvotteluja. 

Pedagogiikkaryhmä 

Pedagogiikkaryhmä kokoontui 9 kertaa, joista 3 oli lähikokouksia. 

Ryhmä oli mukana E-aineistokilpailun ja markkinointimateriaalien suunnittelussa viestintä- ja e-
aineistoryhmän kanssa.  



Tallinnassa järjestetyssä ECIL-konferenssin Best practice –sessiossa oli ryhmän esitys. Konferenssiin 
osallistui 6 ryhmän jäsentä. Esitys tehtiin kokonaan verkossa ja verkkotyökaluja käyttäen. 

Ryhmä teki esitysehdotuksen “Ilo ja innostus - jaetut ideat jalostuvat AMK-kirjastojen 
pedagogiikkaryhmässä” 2016 ITK-päiville. 

Konferenssikokemuksista kirjoitettiin artikkeli Kreodiin 4/2015. 

http://www.kreodi.fi/en/15/Matkakertomuksia/302/Jaetut-ideat-jalostuvat---AMK-kirjastojen-
pedagogiikkaryhm%C3%A4-ECIL-2015--konferenssissa.htm 

 
Metatietoryhmä 

Metatietoryhmä kokoontui 7 kertaa. Yksi kokouksista pidettiin lähikokouksena. 

Ryhmä valmisteli RDA-kuvailuun siirtymistä, huolehti RDA Toolkitin lisenssineuvotteluista ja 
hankinnasta AMKIT-konsortiolle sekä testasi sen käyttöä. 

Ryhmän jäsenet Mervi Kivirinta ja Silja Saarikoski osallistuivat Finna-päivään 5.5.2015. Mervi Kivirinta 
toimi Kuvailutyö ja Finna –session puheenjohtajana ja Silja Saarikosken esityksen aiheena oli ”Finna 
ja kuvailu - e-aineistojen näkökulmia”. 

Metatiedon mestari –verkkokurssia alettiin päivittää RDA-kuvailun osalta. 

Järjestelmäkehitysryhmä 

Järjestelmäkehitysryhmä kokoontui 4 kertaa. 

Ryhmä seurasi ja oli aktiivisesti kehittämässä kansallista kirjastojärjestelmien uudistamista. Ryhmän 
jäsenet olivat mukana erilaisissa kansallisissa kirjastojärjestelmien kehittämisen ja ylläpidon 
työryhmissä.  

Finna-asiakasliittymä oli tuotantokäytössä vuoden loppuun mennessä lähes kaikissa 
ammattikorkeakouluissa. Nelli-portaalien ylläpitoa jatkettiin kansallisena yhteistyönä. 

Voyager-järjestelmän osalta keskityttiin ylläpitoon ja seuraavien versioiden toiminnallisuuksien 
tutkimiseen. Kirjastojärjestelmäselvitystä jatkettiin järjestelmäryhmän sisäisenä työnä sekä 
vuoropuheluna konsortioiden, Kansalliskirjaston ja Ex Libriksen kanssa. Seurattiin myös tarkoin eri 
järjestelmien testauksia ja kehityksen vaiheita. Jussi Kärki osallistui IGeLU-konferenssiin 
Budapestissa. 

Kirjastopalvelimen ylläpidon asioita käsittelevissä CSC-laatupalavereissa oli 
järjestelmäkehitysryhmän edustus. Vuoden aikana hankittiin kirjastojärjestelmäpalvelin kolmen 
vuoden leasing-rahoituksella yhdessä Linnea2-konsortion kanssa. Järjestelmäkehitysryhmä oli 
hankinnassa mukana asiantuntijan roolissa. Palvelin toimitettiin heinäkuussa ja viimeisetkin palvelut 
siirrettiin joulukuussa. Yhteisellä palvelimella ovat Voyager (Armas), Nelli-portaalit sekä Aleph 
(Melinda).  

Muita järjestelmäkehitysryhmän käsittelemiä asioita olivat julkaisurekisterin tietojen automatisoidut 
siirrot Virta-järjestelmään, RFID ja ATT-hanke. 

http://www.kreodi.fi/en/15/Matkakertomuksia/302/Jaetut-ideat-jalostuvat---AMK-kirjastojen-pedagogiikkaryhm%C3%A4-ECIL-2015--konferenssissa.htm
http://www.kreodi.fi/en/15/Matkakertomuksia/302/Jaetut-ideat-jalostuvat---AMK-kirjastojen-pedagogiikkaryhm%C3%A4-ECIL-2015--konferenssissa.htm


Theseus-ohjausryhmä 

Kokoontui 2 kertaa. 

Theseus-ohjausryhmä kehitti Theseusta yhdessä Kansalliskirjaston kanssa. Ohjausryhmä käsitteli 
myös kehityslinjoja PAS-pitkäaikaissäilytyksen ja pimeän arkistoinnin kehittämiseksi Theseuksessa 
sekä järjestelmän suhteesta opinnäytteiden arkistointiin. Ohjausryhmä sivusi myös julkaisutiedon 
keruuseen käytettäviä CRIS-järjestelmiä ja teki yhteistyötä Avoin tiede ja tutkimus -hankkeen kanssa. 

Theseuksen julkaisun tallentamiseen lisättiin mahdollisuus asettaa julkaisulle embargo-aika. Tämä 
mahdollistaa teknisesti rinnakkaistallentamisen aloittamisen laajemmassa mittakaavassa 
ammattikorkeakouluissa. Kehittämistoimien ansiosta Theseukseen voidaan rinnakkaistallentaa 
artikkeleita.  

Ohjausryhmän jäseniä osallistui julkaisuarkistojen asiantuntijaryhmän kokouksiin sekä työryhmään, 
joka selvittää pimeän arkiston kehittämistä Theseukseen. 

Anna-Liisa Holmström, Minna Marjamaa ja Tiina Tolonen esittelivät Theseus-posteria kesäkuun 
LIBER2015 konferenssissa Lontoossa. 

Viestintäryhmä 

Viestintäryhmä kokoontui vuoden aikana 7 kertaa, joista 2 oli lähikokouksia. Lisäksi pidettiin 
yhteinen kokous e-aineistoryhmän kanssa Tampereella 11.5.2015. 

Viestintäryhmä, pedagogiikkaryhmä ja e-aineistoryhmä päättivät toteuttaa e-aineistoaiheisen 
kilpailun AMK-opiskelijoille ja -henkilökunnalle. Lisäksi ideoitiin toteutettavaksi yhteisiä 
markkinointimateriaaleja. Toteutus siirtyi vuodelle 2016. 

Laurea Tikkurilan kampuksella järjestettiin 13.8. ”Verkkotyövälineet kirjaston viestinnässä ja 
markkinoinnissa työpaja”. Työpajassa oli 27 osallistujaa. Juha Kallanranta Kopiostosta kertoi 
tekijänoikeusasioista. Iltapäivän työpajaosuudesta vastasivat Päivi Ylitalo-Kallio ja Päivi Kumar 
(Metropolia). 

Toteutettiin AMK-kirjastojen yhteinen joulukalenteri Facebookissa. Viestintäryhmä aloitti myös 
kesän 2016 AMK-kirjastopäivien yhteydessä järjestettävän viestinnän työpajan suunnittelun. 

Kreodista julkaistiin vuoden aikana neljä numeroa. Kreodin julkaisualustan kehittäminen aloitettiin 
yhteistyössä HAMK:in ICT-asiantuntija Jorma Oksasen kanssa ja työtä jatketaan sovitun mukaisesti. 
Viestintäryhmän jäseniä osallistui Signumin, Kirjastolehden ja Tietoasiantuntijan toimituskuntiin. 

 

3. Kansallinen yhteistyö 
AMKIT-konsortion edustajat kansallisissa toimielimissä ovat listattuna toimintakertomuksen 

liitteessä 6. 

Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arene ry 

AMKIT-johtoryhmän edustajat kävivät Arenen toiminnanjohtaja Riitta Rissasen luona raportoimassa 

AMKIT-konsortion toiminnasta ja suunnitelmista. Arenen hallituksen varapuheenjohtajan Tapio 



Huttulan kautta on Arenen hallitukselle ja rehtorineuvostolle esitelty ajankohtaisia 

korkeakoulukirjastojen asioita. Molemmat osallistuivat kesäkuun AMK-kirjon kokoukseen Turussa ja 

kertoivat Arenen näkökulmia hallitusohjelman korkeakoulupolitiikkaan. Riitta Rissanen osallistui 

aktiivisesti strategiatyöhön. 

Ammattikorkeakoulujen it-johtajien verkosto AAPA 

AMKIT-konsortiolla oli yhteyshenkilö ammattikorkeakoulujen tietohallintojohtajien AAPA-

verkostossa. Edustajamme osallistui AAPAn kokouksiin. 

Yhteiskirjastot 

AMKIT-konsortion jäsenkirjastoista yhteiskirjastoina toimivat Fellmannia (LAMK), Lappeenrannan 

tiedekirjasto (Saimaan AMK), Lapin korkeakoulukirjasto (Lapin AMK), Tritonia (VAMK, Novia) sekä 

Kaakkois-Suomen AMK (XAMK). 

Kansalliskirjasto 

Vuoden aikana järjestettiin kaksi Kansalliskirjaston sektorikokousta. Kansalliskirjaston johtokunta 

kokoontui kolme kertaa. Kokouksissa käsiteltiin kirjastojen yhteisten palveluiden ohjauksen 

kehittämistä, Kansalliskirjaston toimintakertomusta vuodelta 2014, Kansalliskirjaston strategiaa ja 

budjettikehystä vuodelle 2016. Myös rakenteellisesta kehittämisestä keskusteltiin.  

AMKIT-konsortion Kansalliskirjastoon liittyvät työryhmä- ja muut edustukset on esitelty tarkemmin 

kansalliset edustukset –liitteessä 6. 

Linnea2 

Linnea2-konsortion kanssa käytiin vuoropuhelua lähinnä kirjastojärjestelmäasioista.  

Varastokirjasto 

Varastokirjaston johtokunnassa oli AMKIT-konsortion edustus. 

Yleisten kirjastojen keskuskirjasto 

AMKIT-kirjastoilla oli edustaja Keskuskirjaston ohjausryhmässä. Ryhmä linjaa keskuskirjaston 

toimintaa ja Kirjastot.fi:n tuottamia palveluja. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Liite 1 

Konsortiokulut vuonna 2015, talousarvio ja toteutuneet kulut 

 

 

Liite 2 

AMKIT-konsortion johtoryhmä 2015 

Puheenjohtaja Kauko Maskulainen (Humak) vuodet 2014-2015 

Varapuheenjohtaja Kari Tiainen (Karelia AMK) vuosi 2015 

Varapuheenjohtaja Marita Ahola (VAMK) 16.9.2015 saakka 

Varapuheenjohtaja Marja Anttonen (Turun AMK) 17.9.2015-31.12.2015 

Jäsen Jussi Kärki (SAMK) vuodet 2015-2016 

Jäsen Kaisa Rissanen (TAMK) vuodet 2015-2016 

Jäsen Sanna Savolainen (Saimia) vuodet 2014–2015 

Sihteeri Virpi Kultanen (Humak) 27.5.2014-31.12.2015 

 

 

 

 

 

Toteutuneet 2015 Toteutuneet 2014

Henkilöresurssit yhteensä 73 000 € 1,40 hvt 37 488,80 €              55 039,56 €               

Puheenjohtajan, sihteerin ja hallinnon palkkakulut sivukuluineen 25 000 € 0,50 hvt 24 988,80 €              25 939,56 €               

Theseus-rukkaset 33 000 € 0,65 hvt 12 500,00 €              29 100,00 €               

Järjestelmä-rukkaset 15 000 € 0,25 hvt 0 € 0 €

Joryn kulukorvaukset

Puheenjohtaja 5 000 € 0 € 0 €

1.  ja 2. varapuheenjohtajat (2*1000€) 2 000 € 0 € 0 €

Joryn matkakustannukset  (pj, 6 jäsentä ja sihteeri max. 500/1000/2000 €/hlö) 8 000 € 5 106,02 €                4 309,83 €                  

Joryn kulut ja korvaukset yhteensä 15 000 € 5 106,02 €                4 309,83 €                  

AMK-kirjastopäivät 0 € 0 € 5 123,08 €                  

Viestintä (sis. Kreodi)  10 000 € 1 934,40 €                4 328,37 €                  
Ohjaus- ja työryhmien toimintamäärärahat (sis. Koulutus- ja muut toimintakulut; 

Järjestelmäkehitys, Metatieto, Peda, e-aineisto ja Theseus)
15 000 € 8 539,30 €                4 090,28 €                  

Muut konsortiokulut (mm. matka ja kokouskulut) 7 000 € 7 648,94 €                4 172,11 €                  

Siirtovelat* 18 153,45 €              0 €

Kulut yht. 120 000 € 78 870,91 €              72 753,40 €               

Siirto edelliseltä vuodelta 97 833,02 €              

Tulos 18 962,11 €              

**Laskutus konsortion jäseniltä 0 €

Siirto seuraavalle vuodelle

Ylijäämä 2013 54 896,25 €              

Ylijäämä 2014 42 936,77 €              

Ylijäämä 2015 18 962,11 €              

Ylijäämä yhteensä 18 962,11 €              

Kreodi (kehitys- ja taitto) 2100 €

Theseus 12500€

Theseus-rukkasten LIBER-kuluja 2135,61 €

Joryn varapuheenjohtajan kulut 417,84 €

**Vuonna 2015 ei laskutettu konsortiokuluja, menot katettiin edellisvuosien ylijäämillä. Tästä syystä 2015 toteutuneet kulut+ylijäämä 2015 eivät täsmää talousarvion 120 000 euroon.

Viestintäryhmä 1000 €

Konsortiokulut vuonna 2015: talousarvio ja toteutuneet kulut 2015 sekä vertailu vuoden 2014 toteutuneisiin kuluihin

2015 talousarvio, €

*Siirtovelat: osa vuoden 2015 kuluista on maksettu vasta vuoden 2016 puolella



 

Liite 3 

AMKIT-konsortion asiantuntija- ja projektiryhmät 2015 

Metatietoryhmä 

Puheenjohtaja Eeva Klinga-Hyöty (HAAGA-HELIA) 

Taru Fröjdholm (Centria) 

Mervi Kivirinta (Diak) 

Anneli Korhonen (HAMK) 

Anna Kanerva Lamppu (Metropolia) 

Marja Puntalo (HAAGA-HELIA)                  

Anneli Renfors (TAMK) 

Silja Saarikoski (SeAMK) 

Eeva Tuukkanen (JAMK) 

 

E-aineistoryhmä 

Puheenjohtaja Marjo Lahdenranta (LAMK) 

Hanna-Riina Aho (Centria) 

Tuula Ala-Hakuni (SeAMK) 

Hannu Jokiranta (Laurea) 

Eeva Klinga-Hyöty (HAAGA-HELIA) 

Annamari Pudas (Lapin AMK) 

 

Järjestelmäkehitysryhmä  

Puheenjohtaja Jussi Kärki (SAMK) 

Pertti Föhr (LAMK) 

Hannu Hahto (TAMK) 

Jouni Jääskeläinen (Savonia) 

Minna Koistinen (OAMK) 

Mia Kujala (Xamk) 

 

 



 

Pedagogiikkaryhmä 

Puheenjohtaja Riitta-Liisa Karjalainen (KAMK) 

Katja Laitila (HAMK) 

Marja-Liisa Timperi (TAMK) 

Elina Laineenoja (SAMK) 

Teija Harju (OAMK) 

Annamari Ikonen (Metropolia) 

Eerika Kaasalainen (HAAGA-HELIA) 

Arja Kunnela (JAMK) 

 

Theseus-ohjausryhmä 

Puheenjohtaja Teemu Makkonen (JAMK) 

Hanna Saario (Diak) 

Nina Hyvönen (Kansalliskirjaston kirjastoverkkopalveluiden edustaja) 

Kaisu Kinnunen (OAMK, AMK-opettajien edustaja) 

Tommi Pälli (MAMK, AMK-kirjastohenkilöstön edustaja) 

Minna Marjamaa (Laurea, asiantuntijaedustaja) 

Tiina Tolonen (OAMK, asiantuntijaedustaja) 

Anna-Liisa Holmström (LAMK, asiantuntijaedustaja) 

Samu Viita (Kansalliskirjasto, asiantuntijaedustaja) 

 

Viestintäryhmä 

Puheenjohtaja Anna Laakkonen (Laurea) 

Hanna-Riina Aho (Centria) 

Leena Elenius (SeAMK) 

Minna Marjamaa (Laurea) 

Tuija Ylä-Sahra (JAMK) 

Ann-Kristin Åvall (Arcada) 

Virpi Kultanen (Humak) 

Marjatta Ojala (TAMK) 2.12.2015 saakka 



 

Liite 4 

 

 

Esitys 2015 Kokonaishinta + alv Tilaajia Huomioita

Linnea-tietokannat + Elektra 121 000 €

Aineistojen overhead

FinELib-peruspalvelumaksu

Yhteiset aineistot: 175 000 €

Aleksi 61 166,00 16

Early English Books Online 6

Ebrary 80 000 € 129 052 € 24 Lisää 5 000

Ebsco, ASE (Academic Search Elite) 55 000 € 102 540 € 24 Lisää 10 000

Ebsco, BSE (Business Source Elite) 51 978,00 8

Ebsco, ASP (Academic Source Premier) 15 523,00 1

Ebsco, BSP (Business Source Premier) 15 278,00 1

Edilex 32 743 € 20

Eighteenth Century Coll 4

Ellibs Web 4080 19

Elsevier SD Freedom + AP 216 138 € 9

Kansallisbiografia 1264 4

Mot ylläpito 20 000 € 52 076 € 20

Mot books 7 170 €

Mot sanasto 23 083 €

Mot käännös 11 255 €

Nationalencyklopedin 34730 3

OED 2610 6

Press Display 20 481,00 12 15 000 pois; edullinen

Refworks 25 639,00 13

Sage premier 20 000 € 75 133,00 10

Springer Link 12 855,00 2

Web of Science 4744,1 2

Alakohtaiset aineistot: 364 500 €

ACM 26 611,98 5

ABI Inform / Business Suite 50 000 € 103 296 € 19

American Chemical Sos. 4888 3

CAB Abstracts 1973+ 15 288,00 2

Catalog of Art Museum Images Online 1755 2

CSA Natural Sciences Coll 14 698,00 2

CSA Social Sciences Coll 4 630,00 1

Ebsco, Cinahl 35 000 € 42 380 € 20 Lisää 10 000

Ebsco, CMMC 13 120,00 4

Ebsco Sport Discus 24 760,00 5

Edilex, Defensor legis 4280 6

Edilex, Lakimies 1095 1

Edilex, Oikeus 640 1

Edilex, Ympäristöjuridiikka 375 1

Emerald 20 000 € 39 821 € 21

Grove Art 3 853 € 5

Grove Music 6 582 € 7

IEL Online 40 000 € 164 401 € 8 Pois 30 000, tilaajamäärä vähentynyt

IIMP; IIPA 16 614,00 5

International Film Archive 1293,79 1

JBI Connect 44 814,40 19

Kauppalehti Online 35 955,00 14

Knovel 25 257,00 4

Lecture Notes in Computer Scinece 3630 1

Links Ovid 12

Medic 35 000 € 38 068,00 21

Medline 13

OECD iLibrary 9 226,00 2

OVID, lisenssi 5958 9

        Nur.Coll.1 & Licence 48 645 € 12 Pois 20 000, löytyy muista tietokannoista

Nur. Coll. 2 10980,9 2

Proquest Central 44 096,00 2

PsycArticl 4 526,00

RILM 2400 1

Safari 50 530,00 8

SFS Online 100 000 € 176 620 € 19 Lisää 20 000, paljon amkkeja mukana

Suomenlaki 18 648 €

Talentum 35 000 € 59 972,00 19 Lisää 10 000; kotimainen, paljon amkkeja mukana

T & F  SSH 9 576,16

Juridiikkafokus 13 947,12 12

Yritysfokus 49 500 € 58 833 € 21

Keskitetty tuki/ 660 500 €

FinELib-aineistot+Linnea 660 500 €

0 € jakamatonta tukivaraa
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Esitys 2016 Kokonaishinta 2014 Kokonaishinta 2015 Kokonaishinta 2015+ alv 24 % Tilaajia Huomioita

Linnea-tietokannat + Elektra 121 000 €

Aineistojen overhead

FinELib-peruspalvelumaksu

Yhteiset aineistot: 175 000 €

Aleksi 61 166,00 66253 82153,72 15

Early English Books Online 0 6

Ebrary 80 000 € 129 052 € 130057,3468 161271,11 24

Ebsco, ASE (Academic Search Elite) 55 000 € 102 540 € 94893,04032 117667,37 25

Ebsco, BSE (Business Source Elite) 51 978,00 48259,93548 59 842,32 8

Ebsco, ASP (Academic Source Premier) 15 523,00 14367,16129 17815,28 1

Ebsco, BSP (Business Source Premier) 15 278,00 14184,22581 17588,44 1

Edilex 32 743 € 32743 40601,32 21

Eighteenth Century Coll 0 4

Ellibs Web 4080 6060 7514,4 21

Elsevier SD Freedom + AP 216 138 € 255213,0806 316464,22 10

Encyclopedia Britannica 2559,362903 3173,61

Kansallisbiografia 1264 1264 1567,36 1

Mot ylläpito 20 000 € 52 076 € 55098,5 68322,14 23

Mot books 7 170 € 7170 8890,8

Mot sanasto 23 083 € 0 0 €

MOT kielentarkistin KT 10625 13175

Mot käännös 11 255 € 13109 16255,16

Nationalencyklopedin 34730 3665,709677 4545,48 3

OED 2610 3577,040323 4435,53 6

Press Display 20 481,00 21299 26410,76 12

Refworks 25 639,00 29912 37090,88 15

Sage premier 20 000 € 75 133,00 109643,6935 135958,18 10

Springer Link 12 855,00 15394 19088,56 2

Web of Science 4744,1 15053,62903 18666,5 3

0

Alakohtaiset aineistot: 364 500 € 0

ACM 26 611,98 14344,55645 17787,25 3

ABI Inform / Business Suite 50 000 € 103 296 € 92846,15323 115129,23 19

American Chemical Sos. 4888 4648,709677 5764,4 3

Britannica ImageQuest / IQ 804,516129 997,6

CAB Abstracts 1973+ 15 288,00 7345,798387 9108,79 1

Catalog of Art Museum Images Online 1755 Sopimusta ei jatkettu

CSA Natural Sciences Coll 14 698,00 7058,991935 8753,15 1

CSA Social Sciences Coll 4 630,00 4446,120968 5513,19 1

Ebsco, Cinahl 35 000 € 42 380 € 38806,15323 48119,63 20

Ebsco, CMMC 13 120,00 12080,52419 14979,85 4

Ebsco Sport Discus 24 760,00 22790,84677 28260,65 5

Edilex, Defensor legis 4280 4280 5307,2 7

Edilex, JFT 160 198,4

Edilex, Lakimies 1095 1095 1357,8 2

Edilex, Oikeus 640 640 793,6 2

Edilex, Ympäristöjuridiikka 375 375 465 1

Emerald 20 000 € 39 821 € 0 22

EMERALD pak. 53283 66070,92

EMERALD lisäkok. 1991 2468,84

Fokus Esimies 12422,45161 15403,84

Fokus Juridiikka 13 947,12 19661,05645 24379,71 14

Fokus Yritys 49 500 € 58 833 € 70305,26613 87178,53 19

Grove Art 3 853 € 5275,064516 6541,08 5

Grove Music 6 582 € 9019,774194 11184,52 7

IEL Online 40 000 € 164 401 € 165197,629 204845,06 8

IIMP; IIPA 16 614,00 24476,83871 30351,28 4

International Film Archive 1293,79 Sopimusta ei jatkettu

JBI Complete 32860 40746,4

JBI Connect 44 814,40 0 17

Kauppalehti Online 35 955,00 35955 44584,2 17

Knovel 25 257,00 22873,27419 28362,86 4

Lecture Notes in Computer Scinece 3630 Ei amk-hintaa laskettuna

Links Ovid 0 8

Medic 35 000 € 38 068,00 40453 50161,72 21

Mediearkiv 1236 1532,64

Medline 0 8

OECD iLibrary 9 226,00 9364 11611,36 2

OVID, lisenssi 5958 Maksuton 9

Nursing 1 48 645 € 22830 28309,2 8

Nursing 2 10980,9 9196 11403,04 2

Proquest Central 44 096,00 39627,72581 49138,38 2

PsycArticl 4 526,00 4405,975806 5463,41

RILM 2400 2410,943548 2989,57 1

Safari 50 530,00 50334,14516 62414,34 9

SFS Online 100 000 € 176 620 € 184468 228740,32 19

Suomenlaki 18 648 € 18648 23123,52 6

Suomen Media-arkisto SMA 1780 2207,2

Talentum Lehtiarkisto 35 000 € 59 972,00 59225 73439 18

Talouselämän vaikuttajat TEV 442 548,08

T & F  SSH 9 576,16 9992,879032 12391,17

Juridiikkafokus 13 947,12 19661,05645 24379,71 14

Yritysfokus 49 500 € 58 833 € 70305,26613 87178,53 19

Keskitetty tuki/ 660 500 €

FinELib-aineistot+Linnea 660 500 €

0 € jakamatonta tukivaraa
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AMKIT-konsortion edustajat ja ammattikorkeakoulujen kirjastolaisten osallistuminen kirjastoalan 
kansallisiin toimielimiin 2015 
 
Avoimuuden lisääminen korkeakoulujen käyttäjälähtöisessä innovaatioekosysteemissä: Hanna 
Lahtinen (Laurea) 
 
FinElib-ohjausryhmä: Tarja Koskimies (SeAMK), varajäsen Kaisa Rissanen (TAMK), Eeva Klinga-Hyöty 
(HAAGA-HELIA), varajäsenen Maija Koponen (Lapin AMK) 
 
FinELibin asiantuntijaryhmissä on ollut edustajia eri amk-kirjastoista: humanistiset tieteet; 
kulttuuriala, luonnonvara-ala, taloustieteet, teknilliset alat, terveystieteet 
 
Julkaisuarkistojen asiantuntijaryhmä: Minna Marjamaa (Laurea), Tiina Tolonen (OAMK) ja Teemu 
Makkonen (JAMK) 
 
Kansallinen digitaalinen kirjasto (KDK)-hankkeen ohjausryhmä: Jussi Kärki (SAMK), varajäsen Hannu 
Hahto (TAMK) 
 
Kansallinen kokoelmapoliittinen työryhmä: Kari Tiainen (Karelia-amk) 
 
Kansallinen musiikin luettelointi- ja sisällönkuvailuryhmä Luumu: Anna Kanerva Lamppu 
(Metropolia) 
 
Kansalliskirjaston johtokunta: Sinikka Luokkanen (HAMK), varajäsen Maria von Hertzen (Arcada) 
 
KDK:n asiakasliittymä Finnan konsortioryhmä: Pertti Föhr (LAMK), varajäsen Hannu Hahto (TAMK) 
 
KDK:n kansallisen näkymän työryhmä: Hannu Hahto (TAMK) 
 
KDK:n käytettävyystyöryhmä: Jonna Hahto (Tritonia) 
 
Kirjastoaineistojen kuvailun ohjausryhmä: Anneli Korhonen (HAMK) 
Kirjastot.fi:n ohjausryhmä: Kaisa Rissanen (TAMK) 
 
Kirjastotoiminnan vaikuttavuuden arviointiryhmä: Sirkku Blinnikka (LAMK), varajäsen Hellevi Hakala 
(Metropolia) ja Kari Tiainen (Karelia-amk) 
 
Kuvailevan metatiedon asiantuntijaryhmä (KUMEA): Taru Fröjdholm (Centria) ja Mervi Kivirinta 
(Diak) 
 
OKM:n ATT-hankkeen ”Julkaisujen avoimen saatavuuden edistäminen” –työryhmä: Marja 
Anttonen (Turun AMK) 
 
OKM:n julkaisutyyppiluokitustyöryhmä: Hellevi Hakala (Metropolia) 
 
Sisällönkuvailun asiantuntijaverkosto: Silja Saarikoski (SeAMK) 
 



Suomen ammattikorkeakoulujen tietohallintojohtajien AAPA:n yhteistyöverkosto: Jussi Kärki 
(SAMK) ja Tuula Snicker (Savonia) 
 
Suomen Standardoimisliitto SFS ry:n tietohuoltokomitea: Riitta-Liisa Karjalainen (KAMK) 
 
Suomen tieteellisen kirjastoseuran hallitus: Hanna Lahtinen (Laurea) ja Marita Ahola (Tritonia) 
 
Varastokirjaston johtokunta: Tuula Snicker (Savonia) 31.8.2015 saakka 


